Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wlf,'tv.Câmârâ dearacoiabadaserra.so.sov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃO N" ClD4

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Ana F err az,na artura
"ffi

# itf#:11Xi?*"lr-"1as'
I o cal i zadas na trav essa

JUSTIFICATIVA

p e d i d o s re i t o s p o r,,,I?1, 0.","X' :T:", §30 fi i"#t'."J 1i;o,itH,o f , Jilff
noturno de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e

coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões.5 dejaneiro de2024

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadasera.sp.gov.br

CIYPJ: 60.113.172lm0 l -0 r

Bom dia Manu passo Sim
11:12

Travessa Ana Ferraz 275
Jundiacanga

1 1:.13

Ta bom Deus abençoe muito
gratidão a todas as palavras
desejo em dobro .,,.r.,:...,ir

11:14

Protocolo 11:20

Fone: 0f S328f -f 613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

?

Subrtltulçõo de lârrnprdr quctrnrda

L OaOO OOO 0209

06:47

+ G @Og

'llllô'.?'*açÃo